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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L68729201M

2. Data e Regjistrimit 29/01/2016
3. Emri i Subjektit GRIGORI-2016
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet  PERMET Lagjja e Re,rruga Kongresi 
Permetit,pallati nr.7,hyrja 1,apartamenti 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i lendes drusore.Import-eksport.Nxjerrje dhe 

tregetim i lendeve drusore dhe nenprodukteve te tjera (qymyr 
druri,dru zjarri,lende drusore).Mirembajtje zhvillim dekori 
ne mjedise urbane,tregeti artikuj ushqimore, bujqesor dhe 
industriale, tregti elektro shtepiakesh,tregeti pesticide dhe 
plehra kimike si dhe transportimin e tyre brenda dhe jashte 
vendit.Ushtrimin e aktivitetit privat ne 
nxjerrje,shfrytezim,perpunim e tregetim te materialeve inerte 
(gure,pllaka guri,cakull, zhavor lumi e mali,rere 
etj).Tregetim materiale ndertimi (lende guri dhe druri si dhe 
lende te perpunuara nga guri dhe druri) dhe transporti i tyre 
brenda dhe jashte vendit.Punime karpentjerie druri,punime 
karpentjerie metalike,punime ne siperfaqet e gjelberta,parqe 
e pyje,pastrim i siperfaqeve urbane, mirmbajtja,zhvillimi i 
dekorit ne mjediset urbane administrimi.Studime,projektime 
dhe zbatim punimesh ne ekonomin pyjore,kullosore e te 
gjuetise (mbarshtrim te pyjeve,kullotave e 
livadheve,mbarshtrim te flores spontane, mjekesore,tanifere 
dhe grumbullimi i bimeve dhe prodhimeve te dyta 
pyjore.Punime zbatimi  dhe projektimi mbi siperfaqe te 
gjelberta, parqe,pyll-parqe,pastrim te siperfaqeve 
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urbane.Punime mobilje, kuzhina, dollap, dyer,punime druri. 
Gomisteri, lavazh,parking,autoservis dhe tregti e pjeseve te 
kembimit per automjete. Sherbime dhe punime te 
mekanizuara. Bar-kafe, restorant, hoteleri. Transport 
udhetaresh dhe mallrash brenda e jashte vendit.Shitje dhe 
blerje makinash,mjetesh germimi,kamionash,kamionash 
vetshkarkues,mjetesh teknologjike,mjete te ndryshme 
etj.Blerje dhe shitje gomash. 
Stefanaq Naska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2017                Deri: 05/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RomeoNaska
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Permet  PERMET Permet,Automjet tip 
Kamion,marka Scania me targa AA 541 NY Gjirokaster 
Permet  PERMET Permet,Gjysemrimorkio,marka Krone me 
targa AFR 118 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GRIGORI-2016
Telefon:  0695765160 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-504422-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843930-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2016, per hapje adresash 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD174590-265F-43C1-977F-06FBAEA24E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3632C58-9FD7-4A9F-BDA1-1370FBCA104D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EA4FC7-7227-420B-8082-FB288865D64E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Permet,Gjysemrimorkio,marka Guillen me targa ADR540;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Permet,Automjet tip Kamion,marka Scania me targa AA 541 NY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-974761-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 10.10.2016, per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         GRIZ;         Lagjja 
Transport, rruga nacionale Patos-Fier,km.4, shesh i lire perballe karburant Soil;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-227397-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 03.04.2017 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim i lendes drusore.Import-eksport.Nxjerrje dhe tregetim i 
lendeve drusore dhe nenprodukteve te tjera (qymyr druri,dru zjarri,lende 
drusore).Mirembajtje zhvillim dekori ne mjedise urbane,tregeti artikuj ushqimore, 
bujqesor dhe industriale, tregti elektro shtepiakesh,tregeti pesticide dhe plehra kimike si 
dhe transportimin e tyre brenda dhe jashte vendit.Ushtrimin e aktivitetit privat ne 
nxjerrje,shfrytezim,perpunim e tregetim te materialeve inerte (gure,pllaka guri,cakull, 
zhavor lumi e mali,rere etj).Tregetim materiale ndertimi (lende guri dhe druri si dhe lende 
te perpunuara nga guri dhe druri) dhe transporti i tyre brenda dhe jashte vendit.Punime 
karpentjerie druri,punime karpentjerie metalike,punime ne siperfaqet e gjelberta,parqe e 
pyje,pastrim i siperfaqeve urbane, mirmbajtja,zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane 
administrimi.Studime,projektime dhe zbatim punimesh ne ekonomin pyjore,kullosore e te 
gjuetise (mbarshtrim te pyjeve,kullotave e livadheve,mbarshtrim te flores spontane, 
mjekesore,tanifere dhe grumbullimi i bimeve dhe prodhimeve te dyta pyjore.Punime 
zbatimi  dhe projektimi mbi siperfaqe te gjelberta, parqe,pyll-parqe,pastrim te siperfaqeve 
urbane.Punime mobilje, kuzhina, dollap, dyer,punime druri. Gomisteri, 
lavazh,parking,autoservis dhe tregti e pjeseve te kembimit per automjete. Sherbime dhe 
punime te mekanizuara. Bar-kafe, restorant, hoteleri. Transport udhetaresh dhe mallrash 
brenda e jashte vendit. ")          u be            ("Tregtim i lendes drusore.Import-
eksport.Nxjerrje dhe tregetim i lendeve drusore dhe nenprodukteve te tjera (qymyr 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B75B91-96B0-47B0-A463-809486A83CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721BE9EE-007E-421E-A941-D2AAE1001FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E3D618-09E1-4C8D-9252-273629040C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882DABAB-CFE1-44A1-A7EB-4B7F0D1C1F84
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druri,dru zjarri,lende drusore).Mirembajtje zhvillim dekori ne mjedise 
urbane,tregeti artikuj ushqimore, bujqesor dhe industriale, tregti elektro 
shtepiakesh,tregeti pesticide dhe plehra kimike si dhe transportimin e tyre brenda 
dhe jashte vendit.Ushtrimin e aktivitetit privat ne nxjerrje,shfrytezim,perpunim e 
tregetim te materialeve inerte (gure,pllaka guri,cakull, zhavor lumi e mali,rere 
etj).Tregetim materiale ndertimi (lende guri dhe druri si dhe lende te perpunuara nga 
guri dhe druri) dhe transporti i tyre brenda dhe jashte vendit.Punime karpentjerie 
druri,punime karpentjerie metalike,punime ne siperfaqet e gjelberta,parqe e 
pyje,pastrim i siperfaqeve urbane, mirmbajtja,zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane 
administrimi.Studime,projektime dhe zbatim punimesh ne ekonomin 
pyjore,kullosore e te gjuetise (mbarshtrim te pyjeve,kullotave e 
livadheve,mbarshtrim te flores spontane, mjekesore,tanifere dhe grumbullimi i 
bimeve dhe prodhimeve te dyta pyjore.Punime zbatimi  dhe projektimi mbi siperfaqe 
te gjelberta, parqe,pyll-parqe,pastrim te siperfaqeve urbane.Punime mobilje, 
kuzhina, dollap, dyer,punime druri. Gomisteri, lavazh,parking,autoservis dhe tregti e 
pjeseve te kembimit per automjete. Sherbime dhe punime te mekanizuara. Bar-kafe, 
restorant, hoteleri. Transport udhetaresh dhe mallrash brenda e jashte vendit.Shitje 
dhe blerje makinash,mjetesh germimi,kamionash,kamionash vetshkarkues,mjetesh 
teknologjike,mjete te ndryshme etj.Blerje dhe shitje gomash. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-361204-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.07.2017 per ndryshim te 
administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stefanaq Naska")                      Nga data 
"05/07/2017             Ne daten "05/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Romeo Naska")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411082-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64692CB-A648-4871-812C-0D74E46D9EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442944AD-3D8D-450E-8DC6-49A5CBCCB695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B3E0DD-48FF-4FE1-B459-8FBCA3DB4951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C8A70B-9E39-4B1A-8128-9AF409BBB08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6EBDCE-36BB-4F2D-A391-17693B5AD82F
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-524071-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
20.10.2017 ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Permet,Gjysemrimorkio,marka Krone me targa AFR 118;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Permet,Gjysemrimorkio,marka Guillen me targa ADR540;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-816071-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 11.06.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur:  Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 
11.06.2018– Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3627BD-4F18-408C-864E-F421BBF48E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164DEEDB-0BBB-4E09-8480-820F158F034F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50D0A73-BDD2-4EC1-9DCD-9E3BFAD4B28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACBE601-784B-4F8A-8527-9E2D89E3B06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4EF9AD-B58B-4589-B6D7-EDF87200C155

